Prefeitura Municipal de Inaciolândia /Go

Pç. Ulisses Guimarães s/n. B. José Aparecido - 75 550-000 - licitacao@inaciolandia.go.gov.br
Fone: 64 3435-8000 / 8003 - Inaciolândia/Go

ERRATA DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Inaciolândia

Pregão Presencial nº 027/2018

Publicada no Jornal Diário da Manhã-Goiás-Dia 18/07/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA, por intermédio de seu Pregoeiro e do Departamento de

Compras e Licitações, tendo em vista o que consta do Processo nº.  2018005719, Pregão Presencial nº 027/2018

– Por registro de Preços, com objeto para aquisição de Gêneros Alimentícios, nos termos da Lei Federal nº

10.520/02 e 8.666/93 e alterações posteriores, teve que incluir novos itens, (conforme nova tabela publicada

junto ao novo edital e termo de referência no site), em razão de erro de importação da tabela para o edital, onde

assim, estabelece uma nova data e horário para a realização do certame: DATA DE ABERTURA: 06 de Agosto

de 2018 as 09:00 horas, para abertura da seção pública de recebimento de envelopes de habilitação e propostas,

apontando a modificação somente para efeito formal, publica a presente errata. Nada mais. Departamento de

Licitações da Prefeitura de Inaciolândia-Go, aos 24 dias do mês de julho de 2018.

REGIANE FRANCELINA FERREIRA

Presidente da CPL